
 

 

UCHWAŁA NR XV/142/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz.1890) i art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.1) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/212/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 29 listopada 2012 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mirosławiec (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2013 r. 

poz. 1630 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  selektywnego zbierania, a odbierający odpady do odbierania następujących rodzajów odpadów: 

a) ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych, 

b) tworzyw sztucznych, 

c) metalu, 

d) szkła, 

e) opakowań wielomateriałowych, 

f) papieru i tektury, 

g) zużytych opon, 

h) mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

i) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

j) zużytych baterii i akumulatorków, 

k) chemikaliów, 

l) przeterminowanych leków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku po uprzednim opublikowaniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

                                                      
1] Zm. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688 i 1793. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 910


		2016-03-01T09:19:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




